ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE ~~:
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 70/2017
PORTARIA N° 17/2017

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária correspondente para
pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta Câmara no período

n citado. ~;~.

Beneficiário - Arilúzia Sasnara de Araújo

Função -Vereadora

Quantidade -'/z

Destino -Currais Novos — RN

Data de Afastamento: 07 de abril de 2017

Hora de Saída: 08:00 horas

Hora de Chegada: 13:30 horas

Roteiro: Câmara Municipal de Currais Novos-RN, à Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 173, Centro, Currais
Novos-RN, para participar de reunião com os presidentes das Câmaras Municipais da Região Ocidental para
instalação dos poios regionais, promovida pela Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do
Norte-FECAMRN, objetivando a proximidade da referida entidade com os cidadãos, permitindo o debate em
torno de problemas comuns e a busca por soluções conjuntas entre os municípios. Tudo para que os vereàdores
possam contar com o máximo empenho da entidade na busca por soluções para suas reivindicações.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 06 de abril de
2017.

Zvi o~2i`'~, ~-L!s
Snica Marro de Medeïros Silva

Presidente
~

x~~

¡~~ '~ ~~~~,~ ~~~~~
~~~~~~ DAS GAMARAS MUNfCIPAIS DC~ ESiADO RIO GRANO

Rio Grande do Norte, 07 de Abril de 2017 Ano 2017 ~ No 0106

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 1712017 CONCEDE MEIA DIÁRIA A VEREADORA

ARILÚZIA SASNARA DE ARAÚJO

Processo n° 69/2017

A VICE-PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com alimentação
quando em deslocamento a serviço desta Cãmara no período
citado.

Beneficiária - Mónica Maria de Medeiros Silva

Função -Presidente

Quantidade -'P

Destino -Currais Novos - RN

Data de Afastamento: 07 de abril de 2017

Hore de Saída: 08:00 horas

Hora de Chegada: 13:30 horas

Roteiro: Cãmara Municipal de Currais Novos-RN, á Rua Vivaldo
Pereira de Araújo, 173, Centro, Currais Novos-RN, para
participar de reunião com os presidentes das Cãmaras
Municipais da Região Ocidental para instalação dos golos
regionais, promovida pela Federação das Cãmaras Municipais
do Estado do Rio Grande do Norte-FECAMRN, objetivando a
proximidade da referida entidade com os cidadãos, permitindo 0
debate em tomo de problemas wmuns e a busca por soluções
conjuntas entre os municípios. Tudo para que os vereadores
possam contar com o máximo empenho da entidade na busca
por soluções para suas reivindicaçbes.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presid9ncia da Cãmara Municipal de Cruzéta-RN,
em O6 de abril de 2017.

Arilúzia Sasnara de Araújo

Vice-Presidente

Publicado dor:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 4CD4AA4D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 07 de

Abril da 2017. Edição 0106.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no sita:
http:/hvww.femum. org. br/diariomunicipal

~~.~~~:~ ~~

«~t ~•

.~`'♦

.+~ ~~~ ~ * ~~ '

~~~~~~ t?AS CÁ~r9A~2AS 14~~![dl~l~t`3.1~ B~3 EST~4~ atC} GRAN©
Rio Grande do Norte, 10 de Abril de 2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 1712017'

Processo n°70/2017

A PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

• Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicado, a diária
correspondente para pagamento de despesas com alimentaçào
quando em deslocamento a serviço desta Cãmara no período
citado.

Beneficiário - Arilúzia Sasnara de Araújo

Função -Vereadora

Quantidade -'P

Destino - Curcais Novos — RN

Data de Afastamento: 07 de abdl de 2017

Hora de Saída: 08:00 horas

~a de Chegada: 13:30 horas

Roteiro: Cãmara Municipal de Currais Novos-RN, ã Rua Vivaldo
Pereira de Araújo, 173, Centro, Currais Novos-RN, para
participar de reunião com os presidentes das Cãmaras
Municipais da Região Ocidental para instalação dos poios
regionais, promovida pela Federação das Cãmaras Municipais
do Estado do Rio Grande do Norte-FECAMRN, objetivando a
proximidade da referida entidade com os cidadãos, permitindo 0
debate em torno de problemas comuns e a busca por soluções
conjuntas entre os municípios. Tudo para que os vereadores
possam contar com o máximo empenho da entidade na busca
por soluções para suas reivindicações.

Art. 2° -Esta Portada entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia da Cãmara Municipal de Cruzéta-RN,
em O6 de abril de 2017.

Mõnica Maria de Medeiros Silva

Presidente

"Republicado por incorreção de erro material.
Publicado por:

MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 5ABOFDC0

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNIC(PIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 10 de

/~ Abril de 2017. Edição 0107.
i~ ~\ vedficação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www. fem u m.org. br/di ario mu n ici pa l

Ano 2017 No 0107

'i R~

~~: